Conselho Regional de Corretores de Imóveis
    CRECI 15ª Região/CE

Processo Seletivo nº 1/2012

EDITAL Nº 6 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO

Na presente data de 5 de novembro de 2012, o Presidente em exercício do Conselho Regional de
Corretores de Imóveis da 15a Região (CRECI-CE), no uso de suas atribuições, publica o resultado final do
do processo seletivo para os empregos de profissional de fiscalização e profissional de suporte
administrativo, conforme a seguir:

1 Relação, em ordem alfabética, dos candidatos aprovados para o profissional de fiscalização – (código
101), com as seguintes informações: número de inscrição, nome completo, nota da prova objetiva, nota final
na prova discursiva – NPD, nota final no processo seletivo e classificação. 34100796, ADRIANA CAMARGO
REGO, 25, 6.40, 31.40, 15; 34100100, ANA CLEBIA CUNHA LIMA, 27, 8.37, 35.37, 7; 34100195, ANDRE SOUSA
DO CARMO, 33, 6.40, 39.40, 5; 34100052, ANTONIO JEFFERSON BEZERRA CASTELO ARAUJO, 31, 9.06, 40.06,
4; 34100684, CAMILA AVILA DOS SANTOS, 28, 6.50, 34.50, 10; 34100676, CESAR AUGUSTO DE OLIVEIRA
NASCIMENTO, 33, 9.71, 42.71, 1; 34100621, DAIANE NASCIMENTO NETO, 33, 8.29, 41.29, 3; 34100539,
FABIO ALVES CIDADE, 34, 8.46, 42.46, 2; 34100683, FELIPE MODENESE MAZZOLA, 25, 8.00, 33.00, 12;
34100669, LEONARDO MAGALHAES DUTRA, 25, 6.17, 31.17, 16; 34100415, LIANA CAVALCANTE, 25, 7.40,
32.40, 14; 34100279, MANOEL RIBEIRO DE SOUZA, 28, 6.44, 34.44, 11; 34100062, MARCELO PONTES
CAVALCANTE, 33, 6.00, 39.00, 6; 34100267, MARIA BETANIA SOUSA DE OLIVEIRA, 29, 6.35, 35.35, 8;
34100145, NALYGIA LIMA DE SOUZA, 26, 6.90, 32.90, 13; 34100392, PAULO ANTONIO XIMENES
MONTENEGRO, 28, 6.64, 34.64, 9.

2 Relação, em ordem alfabética, dos candidatos aprovados na prova objetiva e convocados para prova
discursiva para o profissional de suporte administrativo – (código 201), com as seguintes informações:
número de inscrição, nome completo, nota da prova objetiva, nota final na prova discursiva – NPD, nota final
no processo seletivo e classificação. 34100425, ANTONIA IRAINA MOTA CAMPOS, 32, 9.67, 41.67, 7;
34100082, ANTONIO RENATO MARQUES SOUSA JUNIOR, 30, 7.59, 37.59, 17; 34100238, AYRTON BEZERRA
PONTES, 33, 6.35, 39.35, 11; 34100737, BRUNNO CARVALHO FREIRE, 36, 7.71, 43.71, 3; 34100596, DEISE
HONORIO SETUBAL, 34, 7.79, 41.79, 6; 34100093, GABRIEL VICTOR MODESTO PRACIANO, 36, 8.00, 44.00, 2;
34100013, ISMAEL DUARTE LUNA, 35, 7.88, 42.88, 5; 34100504, ITALO EMANUEL FRANCO DE ARAUJO, 31,
8.00, 39.00, 12; 34100722, ITANNA LUSTOSA DE PAULA DIAS, 32, 7.84, 39.84, 10; 34100416, JOSE ELTON
FERREIRA DA SILVA, 34, 9.00, 43.00, 4; 34100535, JULIANA PEREIRA ABREU, 32, 8.00, 40.00, 8; 34100307,
LAYER LEORNE MENDES NETO, 38, 8.90, 46.90, 1; 34100574, LIVIO ROMULO ARRUDA RAMOS, 29, 8.73,
37.73, 16; 34100231, MARIA VIVIANNE NASCIMENTO ALBUQUERQUE, 30, 8.37, 38.37, 14; 34100513, REBECA
ARAUJO EUFRAUZINO, 31, 7.85, 38.85, 13; 34100433, RODOLFO SIDNEY SOUSA MELO, 33, 7.00, 40.00, 9;
34100641, THYAGO NUNES BARBOSA, 31, 7.25, 38.25, 15.

3 O resultado final do processo seletivo para os empregos de profissional de fiscalização e profissional de
suporte administrativo do Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 15a Região (CRECI-CE), fica
devidamente homologado na presente data.

Brasília-DF, 5 de novembro de 2012.

SALIM IVAN ARY

Presidente em exercício do CRECI-CE